



RENCANA KERJA DAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

**PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA
TAHUN ANGGARAN 2019**

**FORMULIR
DPA RK-RAB**

BIDANG : 2 BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.1 Sub Bidang Pendidikan
 KEGIATAN : 2.1.01 Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah Non-Formal Milik Desa
 LOKASI KEGIATAN : Desa Lokapaksa
 JUMLAH TAHUN n-1 : Rp.
 JUMLAH TAHUN n : Rp 172.377.200
 JUMLAH TAHUN n+1 : Rp 189.614.920
 SUMBER DANA : DD

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terlaksananya Penyelenggaraan Pendidikan PAUD/TK di desa	2 PAUD
Masukan	Dana dan Tenaga Kerja	Rp 172.377.200
Keluaran	Jumlah Guru TK yang menerima Honor dan Terlaksananya	1 Tahun
Hasil	- Guru TK Yang menerima Honor	5 orang
	- Bangunan Gedung TK	1 Unit

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Ayu Winda Pramesti (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Bangunan TK, Profesi Guru Tk

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
2 1 01 5	BELANJA	DD				172.377.200
2 1 01 5 2	Belanja Barang dan Jasa	DD				48.000.000
2 1 01 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	DD				48.000.000
2 1 01 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	DD				48.000.000
	- Honor Petugas Pendidik TK 5 Orang	DD	60	OB	800.000	48.000.000
2 1 01 5 3	Belanja Modal	DD				124.377.200
2 1 01 5 3 4	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman	DD				124.377.200
2 1 01 5 3 4 01	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	DD				1.937.200
	- Honor TPK	DD	1	ls	1.937.200	1.937.200
2 1 01 5 3 4 02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	DD	289	HOK		25.230.000
	- Upah Pekerja Persiapan		139	HOK	70.000	9.730.000
	- Upah Pekerja Bangunan		50	HOK	70.000	3.500.000
	- Upah Tukang Bangunan	DD	100	HOK	120.000	12.000.000
2 1 01 5 3 4 03	Belanja Modal Bahan Baku	DD				97.210.000
	- Batu	DD	15	m ³	250.000	3.750.000
	- Pasir Cor	DD	8	m ³	225.000	1.800.000
	- Pasir Super	DD	10	m ³	250.000	2.500.000
	- Mill	DD	15	zak	50.000	750.000
	- Semen PC 50	DD	50	zak	73.000	3.650.000
	- Batako	DD	1000	biji	4.000	4.000.000
	- Keramik	DD	80	meter	50.000	4.000.000
	- Besi Beton Sloop	DD	192	meter	25.000	4.800.000
	- Besi Beton Tiang	DD	48	meter	25.000	1.200.000
	- Cat Tembok	DD	20	kg	30.000	600.000
	- Kuas	DD	5	buah	20.000	100.000
	- Papan Begesting	DD	50	buah	18.000	900.000
	- Kawat	DD	1	kg	20.000	20.000
	- Paku Campur	DD	2	kg	20.000	40.000
	- Kusen dan Daun Pintu	DD	2	set	3.000.000	6.000.000
	- Kusen dan Daun Jendela	DD	4	set	2.500.000	10.000.000
	- Atap Baja Ringan	DD	98	m ³	200.000	19.600.000
	- Atap Trimdex	DD	120	m ³	70.000	8.400.000
	- Bubungan	DD	30	meter	30.000	900.000
	- Plafon dan List Plafon	DD	98	meter	100.000	9.800.000
	- Listplang dan Tatab	DD	55	meter	150.000	8.250.000
	- Pasir Urug	DD	8	m ³	225.000	1.800.000
	- Tanah Urug	DD	20	m ³	200.000	4.000.000
	- Papan Informasi	DD	1	Buah	100.000	100.000
	- Sesajen dan Banten Pining	DD	1	Paket	250.000	250.000
JUMLAH						172.377.200

Menyetujui
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018
Pelaksana Kegiatan Anggaran
Kasi Kesejahteraan

I WAYAN ARIADI

I GUSTI AYU WINDA PRAMESTI

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	Rp12.000.000
2	II	Rp74.013.600
3	III	Rp43.006.800
4	IV	Rp43.006.800



RENCANA KERJA DAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA
TAHUN ANGGARAN 2019

**FORMULIR
DPA RK-RAB**

BIDANG	: 2	BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	: 2.2	Sub Bidang Kesehatan
KEGIATAN	: 2.2.02	Penyelenggaraan Posvandu
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp.	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 166.310.000	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 182.941.000	
SUMBER DANA	: DD	

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Twrjaganya Kesehatan Bagi Balita dan Lansia di Desa	11 Posvandu
Masukan	Dana untuk tenaga Kerja dan Oprasional Posvandu	Rp 166.310.000
Keluaran	Terlaksananya Pemeliharaan Kesehatan di 11 Posvandu	9 Banjar
Hasil	- Posvandu Balita	1213 orang
	- Posvandu Lansia	185 Orang
	- Kader Posvandu	55 orang

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Kadek Suwartawan (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Masyarakat yang memiliki lansia dan Balita di desa lokapaksa

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
2 2 02 5	BELANJA	DD				166.310.000
2 2 02 5 2	Belanja Barang dan Jasa	DD				162.310.000
2 2 02 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	DD				2.492.000
2 2 02 5 2 1 01	Belanja Barang Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	DD				2.492.000
	- Buku Tulis 58 SIDU	DD	50	buah	4.900	245.000
	- Ballpoint AE-7	DD	50	buah	2.000	100.000
	- Buku Folio (100) Kiky	DD	10	buah	25.000	250.000
	- Buku Daftar Hadir dan Perkembangan Balita	DD	10	exmp	90.000	900.000
	- Buku Data Kegiatan Bulanan	DD	10	exmp	90.000	900.000
	- Map Jepit / Shenel Plastik	DD	10	buah	9.700	97.000
2 2 02 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	DD				33.000.000
2 2 02 5 2 2 05	Belanja Jasa Honorarium Petugas	DD				33.000.000
	- Honor TIM Posvandu Mawar Jero Agung	DD	12	Bulan	250.000	3.000.000
	- Honor TIM Posvandu Cempaka Bukit Sakti	DD	12	Bulan	250.000	3.000.000
	- Honor TIM Posvandu Cempaka 2 Bukit Sakti	DD	12	Bulan	250.000	3.000.000
	- Honor TIM Posvandu Dharma Tunggal Kembang Sari	DD	12	Bulan	250.000	3.000.000
	- Honor TIM Posvandu Panca Rare Kumara Carik Agung	DD	12	Bulan	250.000	3.000.000
	- Honor TIM Posvandu Dharma Tula Pamesan	DD	12	Bulan	250.000	3.000.000
	- Honor TIM Posvandu Dharma Kumara Gunung Ina	DD	12	Bulan	250.000	3.000.000
	- Honor TIM Posvandu Wara Santika Tengah	DD	12	Bulan	250.000	3.000.000
	- Honor TIM Posvandu Dharma Sawitra Sorga	DD	12	Bulan	250.000	3.000.000
	- Honor TIM Posvandu Dwi Tunggal Sorga Mekar	DD	12	Bulan	250.000	3.000.000
	- Honor TIM Posvandu Lansia Werdhi Loka	DD	12	Bulan	250.000	3.000.000
2 2 02 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	DD				126.818.000
2 2 02 5 2 7 01	Belanja Bahan dan Perlengkapan yang Diserahkan Kepada	DD				126.818.000
	- BMT Posvandu Mawar Jero Agung	DD	12	Bulan	792.000	9.504.000
	- BMT Posvandu Cempaka Bukit Sakti	DD	12	Bulan	640.000	7.680.000
	- BMT Posvandu Cempaka 2 Bukit Sakti	DD	12	Bulan	456.000	5.472.000
	- BMT Posvandu Dharma Tunggal Kembang Sari	DD	12	Bulan	560.000	6.720.000
	- BMT Posvandu Panca Rare Kumara Carik Agung	DD	12	Bulan	616.000	7.392.000
	- BMT Posvandu Dharma Tula Pamesan	DD	12	Bulan	1.168.000	14.016.000
	- BMT Posvandu Dharma Kumara Gunung Ina	DD	12	Bulan	896.000	10.752.000
	- BMT Posvandu Wara Santika Tengah	DD	12	Bulan	496.000	5.952.000
	- BMT Posvandu Dharma Sawitra Sorga	DD	12	Bulan	544.000	6.528.000
	- BMT Posvandu Dwi Tunggal Sorga Mekar	DD	12	Bulan	656.000	7.872.000
	- BMT Posvandu Lansia Werdhi Loka	DD	12	Bulan	1.440.000	17.280.000
	- Biaya Pengganti Obat	DD	12	Bulan	1.800.000	21.600.000
	- Pakian Kader Posvandu Balita & Lansia	DD	55	Stel	110.000	6.050.000
2 1 02 5 3	Belanja Modal	DD				4.000.000
2 1 02 5 3 2	Belanja Modal Peralatan, Mesin, dan Alat Berat	DD				4.000.000
2 1 02 5 3 2 06	Belanja Modal Peralatan Alat Ukur	DD				4.000.000
	- Timbangan Balita	DD	4	buah	1.000.000	4.000.000
JUMLAH						166.310.000

Menyetujui
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018
Pelaksana Kegiatan Anggaran
Kasi Kesejahteraan

I WAYAN ARIADI

I GUSTI AYU WINDA PRAMESTI

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	Rp18.644.000
2	II	Rp64.906.000
3	III	Rp41.380.000
4	IV	Rp41.380.000



RENCANA KERJA DAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA
TAHUN ANGGARAN 2019

**FORMULIR
DPA RK-RAB**

BIDANG : 2 BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2 Sub Bidang Kesehatan
KEGIATAN : 2.2.03 Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan
LOKASI KEGIATAN : Desa Lokapaksa
JUMLAH TAHUN n-1 : Rp.
JUMLAH TAHUN n : Rp 10.283.750
JUMLAH TAHUN n+1 : Rp 11.312.125
SUMBER DANA : DD

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terlaksananya Kegiatan Penyuluhan dan Pelatihan Bidang	11 Posyandu
Masukan	Dana dan Tenaga Kerja	Rp 10.283.750
Keluaran	Pelatihan dan Penyuluhan bagi kader posyandu dan Narkoba	2 Kali
Hasil	Pelatihan dan Penyuluhan Kader Posyandu	55 orang
	Pelatihan dan Penyuluhan Penyuluhan Narkoba	160 Orang

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Ayu Winda Pramesti (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Kader Posyandu dan Generasi Muda/STT/Karang Taruna Desa Lokapaksa

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
	BELANJA	DD				10.283.750
	I. Penyuluhan Kader Posyandu					4.588.750
2 2 03 5 2	Belanja Barang dan Jasa	DD				4.588.750
2 2 03 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	DD				1.963.750
2 2 03 5 2 1 01	Belanja Barang Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	DD				495.000
	- Ballpoint Faster	DD	55	Buah	5.000	275.000
	- Block Note Agret 1/2 F (40) Tipis	DD	55	Buah	4.000	220.000
2 2 03 5 2 1 05	Belanja Perlengkapan Cetak/Pengadaan - Belanja Barang Cetak dan Pengadaan	DD				123.750
	- Foto copy materi	DD	550	Lbr	225	123.750
2 2 03 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	DD				1.345.000
	- Nasi	DD	55	bungkus	15.000	825.000
	- Nasi	DD	5	kotak	20.000	100.000
	- Snack	DD	60	kotak	7.000	420.000
2 2 03 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	DD				1.250.000
2 2 03 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	DD				1.250.000
	- Honorarium Narasumber	DD	5	Orang	250.000	1.250.000
2 2 03 5 2 4	Belanja Jasa Sewa	DD				1.375.000
2 2 03 5 2 4 03	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas	DD				1.375.000
	- Pengganti Transport Kader 55 Orang	DD	55	Orang	25.000	1.375.000
	I. Penyuluhan Narkoba					5.695.000
2 2 03 5 2	Belanja Barang dan Jasa	DD				5.695.000
2 2 03 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	DD				3.570.000
2 2 03 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	DD				3.570.000
	- Nasi (Narkoba)	DD	150	bungkus	15.000	2.250.000
	- Nasi (Narkoba)	DD	10	kotak	20.000	200.000
	- Snack (Narkoba)	DD	160	kotak	7.000	1.120.000
2 2 03 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	DD				1.250.000
2 2 03 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber	DD				1.250.000
	- Honorarium Narasumber	DD	5	Orang	250.000	1.250.000
2 2 03 5 2 4	Belanja Jasa Sewa	DD				875.000
2 2 03 5 2 4 03	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas	DD				875.000
	- Pengganti Transport Pengaman	DD	35	Orang	25.000	875.000
	JUMLAH					10.283.750

Menyetujui
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018
Pelaksana Kegiatan Anggaran
Kasi Kesejahteraan

I WAYAN ARIADI

I GUSTI AYU WINDA PRAMESTI

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	
2	II	
3	III	Rp7.500.000.000
4	IV	Rp2.783.750



RENCANA KERJA DAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

**PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA
TAHUN ANGGARAN 2019**

**FORMULIR
DPA RK-RAB**

BIDANG : 2 BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.2 Sub Bidang Kesehatan
 KEGIATAN : 2.2.04 Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan
 LOKASI KEGIATAN : Desa Lokapaksa
 JUMLAH TAHUN n-1 : Rp.
 JUMLAH TAHUN n : Rp 17.730.000
 JUMLAH TAHUN n+1 : Rp 19.503.000
 SUMBER DANA : DD

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terlaksananya Kegiatan Desa Siaga Kesehatan	1 Tahun
Masukan	Dana dan Tenaga Kerja	Rp 17.730.000
Keluaran	Pencegahaan Nyamuk Melalui Foging	1 Tahun
Hasil	Foging di beberapa titik rawan	1 Tahun

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Ayu Winda Pramesti (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Titik Rawan Bencana DB di Desa Lokapaksa

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
2 2 04 5	BELANJA	DD				17.730.000
2 2 04 5 2	Belanja Barang dan Jasa	DD				17.730.000
2 2 04 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	DD				1.980.000
2 2 04 5 2 1 06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum) - Belanja Barang Konsumsi	DD				1.980.000
	- Nasi	DD	90	bungkus	15.000	1.350.000
	- Snack	DD	90	bungkus	7.000	630.000
2 2 04 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat	DD				15.750.000
2 2 04 5 2 7 90	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan Kepada Masyarakat Lainnya	DD				15.750.000
	- Biaya fogging swadaya	DD	9	kali	1.750.000	15.750.000
JUMLAH						17.730.000

Menyetujui
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018
Pelaksana Kegiatan Anggaran
Kasi Kesejahteraan

I WAYAN ARIADI

I GUSTI AYU WINDA PRAMESTI

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	Rp4.432.500
2	II	Rp4.432.500
3	III	Rp4.432.500
4	IV	Rp4.432.500



RENCANA KERJA DAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA
TAHUN ANGGARAN 2019

**FORMULIR
DPA RK-RAB**

BIDANG	: 2	BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	: 2.3	Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
KEGIATAN	: 2.3.10	Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp.	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 642.411.140	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 706.652.254	
SUMBER DANA	: DD	

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terlaksananya Pembangunan Jalan Desa	3 Jalan Desa
Masukan	Dana dan Tenaga Kerja	Rp 642.411.140
Keluaran	Material dan Upah Tenaga Kerja	
Hasil	Rabat Beton 3 Jalan Desa :	
	- Desa Sorga - Kembang Sari Tahap III	Volume=134,4m ³
	- Sorga - Ubeh Tahap II	Volume=132m ³
	- Bukit Sakti - Labak Timbul	Volume=218,88m ³

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Ayu Winda Pramesti (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Rabat Beton 3 Jalan Desa

**Rincian Anggaran Belanja
Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
	BELANJA	DD				642.411.140
	I. Rabat Beton Jalan Desa Sorga - Kembang Sari Tahap III (Panjang=1200m; Tebal=0,08m; Lebar=1,4m; Volume=134,4m³ dengan Senderan Tinggi=1m; Panjang=60m; Volume=24m³)					199.971.560
	Belanja Modal	DD				199.971.560
	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan	DD				199.971.560
	01 Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	DD				2.843.560
	- Honor TPK Sorga Kembang Sari Thp. III	DD	1	ls	2.843.560	2.843.560
	02 Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	DD				56.400.000
	- Pekerja Sorga Kembang Sari Thp. III	DD	547	HOK	80.000	43.760.000
	- Tukang Sorga Kembang Sari Thp. III	DD	72	HOK	120.000	8.640.000
	- Pekerja Angkut Air Sorga Kembang Sari Thp. III	DD	50	HOK	80.000	4.000.000
	03 Belanja Modal Bahan Baku	DD				140.728.000
	- Bahan Baku Kembang Sari Thp. III	DD				140.728.000
	- Semen PC 50	DD	849	Zak	73.000	61.977.000
	- Pasir	DD	94	m ³	320.000	30.080.000
	- Korral	DD	103	m ³	320.000	32.960.000
	- Usuk 6/8	DD	20	Btg	90.000	1.800.000
	- Batu	DD	7	bh	132.000	924.000
	- Buis 50 cm	DD	72	m ³	72.000	5.184.000
	- Tanah Urug	DD	29	m ³	257.000	7.453.000
	- Papan Informasi	DD	1	Buah	100.000	100.000
	- Sesaien dan Banten Piuning Sorga Kembang Sari Thp. III	DD	1	Paket	250.000	250.000
	II. Rabat Beton Jalan Desa Sorga - Ubeh Tahap II (Panjang=1100m; Tebal=0,08m; Lebar=1,5m; Volume=132m³)					163.207.200
	Belanja Modal	DD				163.207.200
	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan	DD				163.207.200
	01 Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	DD				2.317.200
	- Honor TPK Sorga Ubeh Thp. II	DD	1	ls	2.317.200	2.317.200
	02 Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	DD				46.480.000
	- Pekerja Sorga Ubeh Thp. II	DD	467	HOK	80.000	37.360.000
	- Tukang Sorga Ubeh Thp. II	DD	40	HOK	120.000	4.800.000
	- Kepala Tukang Sorga Ubeh Thp. II	DD	4	HOK	80.000	320.000
	- Pekerja Angkut Air Sorga Ubeh Thp. II	DD	50	HOK	80.000	4.000.000
	03 Belanja Modal Bahan Baku	DD				114.410.000
	- Bahan Baku Sorga Ubeh Thp. II	DD				114.410.000
	- Semen PC 50	DD	740	Zak	73.000	54.020.000
	- Pasir	DD	81	m ³	320.000	25.920.000
	- Korral	DD	101	m ³	320.000	32.320.000
	- Usuk 6/8	DD	20	Btg	90.000	1.800.000
	- Papan Informasi	DD	1	Buah	100.000	100.000
	- Sesaien dan Banten Piuning Sorga Ubeh Thp. II	DD	1	Paket	250.000	250.000
	III. Sendaran Jalan Desa Bukit Sakti - Labak Timbul (Tinggi=3,2m; Panjang=158m; Volume=218,88m³)					279.232.380
	Belanja Modal	DD				279.232.380
	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan	DD				279.232.380
	01 Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	DD				3.883.380
	- Honor TPK Sendaran Bukit Sakti	DD	1	ls	3.883.380	3.883.380
	02 Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	DD				80.830.000
	- Pekerja Sendaran Bukit Sakti	DD	485	HOK	80.000	38.800.000
	- Tukang Sendaran Bukit Sakti	DD	206	HOK	120.000	24.720.000
	- Kepala Tukang Sendaran Bukit Sakti	DD	20	HOK	120.000	2.400.000
	- Mandor Sendaran Bukit Sakti	DD	23	HOK	130.000	2.990.000
	- Pekerja Lansir Material Sendaran Bukit Sakti	DD	40	HOK	80.000	3.200.000
	- Pekerja Angkut Air Sendaran Bukit Sakti	DD	109	HOK	80.000	8.720.000
	03 Belanja Modal Bahan Baku	DD				194.519.000
	- Bahan Baku Sendaran Bukit Sakti	DD				194.519.000
	- Batu	DD	273	m ³	257.000	70.161.000
	- Semen Portland	DD	956	Zak	73.000	69.788.000
	- Pasir	DD	115	m ³	320.000	36.800.000
	- Begesting	DD	198	Btg	18.000	3.564.000
	- Paku	DD	2	Kg	23.000	46.000
	- Besi 8	DD	145	lir	65.000	9.425.000
	- Besi 6	DD	95	Lir	33.000	3.135.000



RENCANA KERJA DAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA
TAHUN ANGGARAN 2019

FORMULIR
DPA RK-RAB

BIDANG	: 2	BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	: 2.3	Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
KEGIATAN	: 2.3.11	Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman/Gang
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp.	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 147.033.820	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 161.737.202	
SUMBER DANA	: DD	

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terlaksananya Kegiatan Pembangunan Jalan Lingkungan Desa	5 Jalan Lingkungan/Gang
Masukan	Dana dan Tenaga Kerja	Rp 147.033.820
Keluaran	Material dan Upah Tenaga Kerja	
Hasil	Rabat Beton Jalan Lingkungan 5 Jalan Lingkungan :	
	- Rabat Beton Gang Keramat - Carik Agung	Volume=19,2m ³
	- Rabat Beton Gang Mawar - Carik Agung	Volume=29m ³
	- Rabat Beton Gang Kemoning - Kembang Sari	Volume=30m ³
	- Rabat Beton Gang Mekar Sari - Kembang Sari	Volume=16m ³
	- Rabat Beton Gang Mastra - Pamesan	Volume=15,68m ³

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Ayu Winda Pramesti (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Jalan Lingkungan Desa

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
2 3 11 5 3 5	BELANJA	DD				147.033.820
	I. Rabat Beton Gang Keramat - Carik Agung (Panjang=150m; Tebal=0,08m; Lebar=1,6m; Volume=19,2m³)					25.802.480
2 3 11 5 3 5	Belanja Modal	DD				25.802.480
2 3 11 5 3 5	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan	DD				25.802.480
2 3 11 5 3 5 01	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	DD				348.480
	- TPK Gang Keramat	DD	1	ls	348.480	348.480
2 3 11 5 3 5 02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	DD				7.680.000
	- Pekerja Gang Keramat	DD	74	HOK	80.000	5.920.000
	- Tukang Gang Keramat	DD	8	HOK	120.000	960.000
	- Pekerja Angkut Air Gang Keramat	DD	10	HOK	80.000	800.000
2 3 11 5 3 5 03	Belanja Modal Bahan Baku	DD				17.774.000
	I. Bahan Baku Gang Keramat	DD				17.774.000
	- Semen PC 50	DD	108	Zak	73.000	7.884.000
	- Pasir	DD	12	m ³	320.000	3.840.000
	- Koral	DD	15	m ³	320.000	4.800.000
	- Usuk 6/8	DD	10	Btg	90.000	900.000
	- Papan Informasi	DD	1	Buah	100.000	100.000
	- Sesaian dan Banten Piuning	DD	1	Paket	250.000	250.000
	II. Rabat Beton Gang Mawar - Carik Agung (Panjang=145m; Tebal=0,08m; Lebar=2,5m; Volume=29m³)					38.307.380
2 3 11 5 3 5	Belanja Modal	DD				38.307.380
2 3 11 5 3 5	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan	DD				38.307.380
2 3 11 5 3 5 01	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	DD				518.380
	- TPK Gang Mawar	DD	1	ls	518.380	518.380
2 3 11 5 3 5 02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	DD				11.520.000
	- Pekerja Gang Mawar	DD	111	HOK	80.000	8.880.000
	- Tukang Gang Mawar	DD	12	HOK	120.000	1.440.000
	- Pekerja Angkut Air Gang Mawar	DD	15	HOK	80.000	1.200.000
2 3 11 5 3 5 03	Belanja Modal Bahan Baku	DD				26.269.000
	II. Bahan Baku Gang Mawar	DD				26.269.000
	- Semen PC 50	DD	163	Zak	73.000	11.899.000
	- Pasir	DD	18	m ³	320.000	5.760.000
	- Koral	DD	23	m ³	320.000	7.360.000
	- Usuk 6/8	DD	10	Btg	90.000	900.000
	- Papan Informasi	DD	1	Buah	100.000	100.000
	- Sesaian dan Banten Piuning	DD	1	Paket	250.000	250.000
	III. Rabat Beton Gang Kemoning - Kembang Sari (Panjang=250m; Tebal=0,08m; Lebar=1,5m; Volume=30m³)					39.246.080
2 3 11 5 3 5	Belanja Modal	DD				39.246.080
2 3 11 5 3 5	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan	DD				39.246.080
2 3 11 5 3 5 01	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	DD				532.080
	- TPK Gang Kemoning	DD	1	ls	532.080	532.080
2 3 11 5 3 5 02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	DD				11.760.000
	- Pekerja Gang Kemoning	DD	114	HOK	80.000	9.120.000
	- Tukang Gang Kemoning	DD	12	HOK	120.000	1.440.000
	- Pekerja Angkut Air Gang Kemoning	DD	15	HOK	80.000	1.200.000
2 3 11 5 3 5 03	Belanja Modal Bahan Baku	DD				26.954.000
	III. Bahan Baku Gang Kemoning	DD				26.954.000
	- Semen PC 50	DD	168	Zak	73.000	12.264.000
	- Pasir	DD	19	m ³	320.000	6.080.000
	- Koral	DD	23	m ³	320.000	7.360.000
	- Usuk 6/8	DD	10	Btg	90.000	900.000
	- Papan Informasi	DD	1	Buah	100.000	100.000
	- Sesaian dan Banten Piuning	DD	1	Paket	250.000	250.000
	IV. Rabat Beton Gang Mekar Sari - Kembang Sari (Panjang=80m; Tebal=0,08m; Lebar=2,5m; Volume=16m³)					22.436.600
2 3 11 5 3 5	Belanja Modal	DD				22.436.600
2 3 11 5 3 5	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan	DD				22.436.600

2	3	11	5	3	5	01	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	DD				296.600
							- TPK Gang Mekar Sari		1	ls	296.600	296.600
2	3	11	5	3	5	02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	DD				6.960.000
							- Pekerja Gang Mekar Sari	DD	67	HOK	80.000	5.360.000
							- Tukang Gang Mekar Sari	DD	8	HOK	120.000	960.000
							- Pekerja Angkut Air Gang Mekar Sari	DD	8	HOK	80.000	640.000
2	3	11	5	3	5	03	Belanja Modal Bahan Baku	DD				15.180.000
							IV. Bahan Baku Gang Mekar Sari	DD				15.180.000
							- Semen PC 50	DD	90	Zak	73.000	6.570.000
							- Pasir	DD	10	m ³	320.000	3.200.000
							- Koral	DD	13	m ³	320.000	4.160.000
							- Usuk 6/8	DD	10	Btg	90.000	900.000
							- Papan Informasi	DD	1	Buah	100.000	100.000
							- Sesajen dan Banten Piuning	DD	1	Paket	250.000	250.000
							V. Rabat Beton Gang Mastra - Pamesan (Panjang=98m; Tebal=0,08m; Lebar=2m; Volume=15,68m³)					21.241.280
2	3	11	5	3			Belanja Modal	DD				21.241.280
2	3	11	5	3	5		Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan	DD				21.241.280
2	3	11	5	3	5	01	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	DD				287.280
							- TPK Gang Mastra	DD	1	ls	287.280	287.280
2	3	11	5	3	5	02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	DD				6.240.000
							- Pekerja Gang Mastra	DD	66	HOK	80.000	5.280.000
							- Tukang Gang Mastra	DD	8	HOK	120.000	960.000
2	3	11	5	3	5	03	Belanja Modal Bahan Baku	DD				14.714.000
							V. Bahan Baku Gang Mastra	DD				14.714.000
							- Semen PC 50	DD	88	Zak	73.000	6.424.000
							- Pasir	DD	10	m ³	320.000	3.200.000
							- Koral	DD	12	m ³	320.000	3.840.000
							- Usuk 6/8	DD	10	Btg	90.000	900.000
							- Papan Informasi	DD	1	Buah	100.000	100.000
							- Sesajen dan Banten Piuning	DD	1	Paket	250.000	250.000
JUMLAH												147.033.820

Menyetujui
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018
Pelaksana Kegiatan Anggaran
Kasi Kesejahteraan

I WAYAN ARIADI

I GUSTI AYU WINDA PRAMESTI

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	
2	II	Rp36.758.455
3	III	Rp75.000.000
4	IV	Rp36.758.455



RENCANA KERJA DAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA
TAHUN ANGGARAN 2019

**FORMULIR
DPA RK-RAB**

BIDANG	: 2	BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	: 2.3	Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
KEGIATAN	: 2.3.12	Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp.	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 241.890.880	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 266.079.968	
SUMBER DANA	: DD	

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terlaksananya Pembangunan Jalan Usaha Tani	2 Jalan Usaha Tani
Masukan	Dana dan Tenaga Kerja	Rp 241.890.880
Keluaran	Material dan Upah Tenaga Kerja	2 Jalan Usaha Tani
Hasil	Rabat Beton 2 Jalan Usaha Tani :	
	- Senderan Jalan Usaha Tani Pancoran Sakti - Br. Tengah	Volume=19,2m ³
	- Rabat Beton Jalan Usaha Tani Batu Bolong Tengah -	Volume=104m ³

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Ayu Winda Pramesti (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan :

**Rincian Anggaran Belanja
Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
2 3 12 5	BELANJA	DD				241.890.880
	I. Senderan Jalan Usaha Tani Pancoran Sakti - Br. Tengah (Panjang=55m; Tebal=0,03m; Tinggi=3,5m; Volume=19,2m³)					117.396.280
2 3 12 5 3	Belanja Modal	DD				117.396.280
2 3 12 5 3 5	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan	DD				117.396.280
2 3 12 5 3 5 01	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	DD				1.666.280
	- TPK Senderan Pancoran Sakti	DD	1	Tim	1.666.280	1.666.280
2 3 12 5 3 5 02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	DD				40.850.000
	- Pekerja Senderan Pancoran Sakti	DD	209	HOK	80.000	16.720.000
	- Tukang Senderan Pancoran Sakti	DD	84	HOK	120.000	10.080.000
	- Kepala Tukang Senderan Pancoran Sakti	DD	8	HOK	120.000	960.000
	- Mandor Senderan Pancoran Sakti	DD	9	HOK	130.000	1.170.000
	- Pekerja Lansir Material Senderan Pancoran Sakti	DD	40	HOK	80.000	3.200.000
	- Pekerja Angkut Air Senderan Pancoran Sakti	DD	109	HOK	80.000	8.720.000
2 3 12 5 3 5 03	Belanja Modal Bahan Baku	DD				74.880.000
	I. Bahan Baku Senderan Pancoran Sakti	DD				74.880.000
	- Batu	DD	104	m ³	257.000	26.728.000
	- Semen Portland	DD	363	Zak	73.000	26.499.000
	- Pasir	DD	44	m ³	320.000	14.080.000
	- Begesting	DD	95	Btg	18.000	1.710.000
	- Paku	DD	2	Kg	23.000	46.000
	- Besi 8	DD	48	ljr	65.000	3.120.000
	- Besi 6	DD	34	Ljr	33.000	1.122.000
	- Kawat beton	DD	1	Kg	25.000	25.000
	- Usuk 4/6	DD	30	Btg	40.000	1.200.000
	- Papan Informasi	DD	1	Buah	100.000	100.000
	- Sesajen dan Banten Piuning	DD	1	Paket	250.000	250.000
	II. Rabat Beton Jalan Usaha Tani Batu Bolong Tengah - Pamesan (Panjang=600m; Tebal=0,08m; Lebar=2m;					124.494.600
2 3 12 5 3	Belanja Modal	DD				124.494.600
2 3 12 5 3 5	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan	DD				124.494.600
2 3 12 5 3 5 01	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	DD				1.490.600
	- TPK Batu Bolong	DD	1	ls	1.490.600	1.490.600
2 3 12 5 3 5 02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	DD				39.520.000
	- Pekerja Batu Bolong	DD	381	HOK	80.000	30.480.000
	- Tukang Batu Bolong	DD	42	HOK	120.000	5.040.000
	- Pekerja Angkut Air Batu Bolong	DD	50	HOK	80.000	4.000.000
2 3 12 5 3 5 03	Belanja Modal Bahan Baku	DD				83.484.000
	II. Bahan Baku Batu Bolong	DD				83.484.000
	- Semen PC 50	DD	538	Zak	73.000	39.274.000
	- Pasir	DD	59	m ³	320.000	18.880.000
	- Koral	DD	73	m ³	320.000	23.360.000
	- Usuk 6/8	DD	18	Btg	90.000	1.620.000
	- Papan Informasi	DD	1	Buah	100.000	100.000
	- Sesajen dan Banten Piuning	DD	1	Paket	250.000	250.000
JUMLAH						241.890.880

Menyetujui
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018
Pelaksana Kegiatan Anggaran
Kasi Kesejahteraan

I WAYAN ARIADI

I GUSTI AYU WINDA PRAMESTI

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	
2	II	
3	III	Rp157.000.000
4	IV	Rp834.000.280



RENCANA KERJA DAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA
TAHUN ANGGARAN 2019

**FORMULIR
DPA RK-RAB**

BIDANG	: 2	BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	: 2.3	Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
KEGIATAN	: 2.3.13	Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Desa
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp.	
JUMLAH TAHUN n	: Rp	94.116.480
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp	103.528.128
SUMBER DANA	: DD	

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terlaksananya kegiatan Pembangunan Jembatan Desa	1 Jembatan Desa
Masukan	Dana dan Tenaga Kerja	Rp 94.116.480
Keluaran	Material dan Tenaga Kerja	
Hasil	Bangunan Jembatan Desa ALPAKA Carik Agung	1 Jembatan Desa

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Ayu Winda Pramesti (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Jembatan Desa ALPAKA

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
2 3 13 5	BELANJA	DD				94.116.480
2 3 13 5 3	Belanja Modal	DD				94.116.480
2 3 13 5 3 5	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan	DD				94.116.480
2 3 13 5 3 5 01	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	DD				1.212.480
	- TPK	DD	1	Tim	1.212.480	1.212.480
2 3 13 5 3 5 02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	DD				28.930.000
	- Pekerja	DD	209	HOK	80.000	16.720.000
	- Tukang	DD	84	HOK	120.000	10.080.000
	- Kepala Tukang	DD	8	HOK	120.000	960.000
	- Mandor		9	HOK	130.000	1.170.000
2 3 13 5 3 5 03	Belanja Modal Bahan Baku	DD				63.974.000
	- Semen PC 50	DD	178	Zak	73.000	12.994.000
	- Pasir	DD	13	m ³	320.000	4.160.000
	- Koral	DD	20	m ³	320.000	6.400.000
	- Air	DD	706	Ltr	500	353.000
	- Kawat Beton	DD	4	Kg	25.000	100.000
	- Besi Ø 16 mm	DD	15	Lir	220.000	3.300.000
	- Besi Ø 12 mm	DD	19	Lir	100.000	1.900.000
	- Besi Ø 8 mm	DD	8	Lir	55.000	440.000
	- Oli	DD	3	Ltr	35.000	105.000
	- Usuk 5/7	DD	3	Btg	72.000	216.000
	- Plywood tebal 9 mm	DD	7	Lbr	120.000	840.000
	- Dolken kayu 4m	DD	38	m	80.000	3.040.000
	- Bambu Steger	DD	72	Btg	25.000	1.800.000
	- Buis Beton 50/0.75 m	DD	66	Bi	136.000	8.976.000
	- Batu belah	DD	4	m ³	250.000	1.000.000
	- Sewa Alat Berat	DD	6	Hari	2.500.000	15.000.000
	- Sesaian dan Banten Piuning	DD	1	Paket	250.000	250.000
	- Banten Pengeruak	DD	1	Paket	1.500.000	1.500.000
	- Sesaian Pemlaspas	DD	1	Paket	1.500.000	1.500.000
	- Papan Informasi	DD	1	Buah	100.000	100.000
		DD	7	Lbr	120.000	840.000
	JUMLAH					94.116.480

Menyetujui
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018
Pelaksana Kegiatan Anggaran
Kasi Kesejahteraan

I WAYAN ARIADI

I GUSTI AYU WINDA PRAMESTI

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	
2	II	Rp94.116.480
3	III	
4	IV	



RENCANA KERJA DAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA
TAHUN ANGGARAN 2019

**FORMULIR
DPA RK-RAB**

BIDANG	: 2	BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	: 2.3	Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
KEGIATAN	: 2.3.15	Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Balai Desa/Balai Kemasyarakatan
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp.	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 120.243.270	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 132.267.597	
SUMBER DANA	: ADD	

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terlaksananya Kegiatan Perekhaban dan Pembangunan Balai Banjar	Rehab bangunan 2 Balai Banjar
Masukan	Dana dan Tenaga Kerja	Rp 120.243.270
Keluaran	Tenaga Kerja dan Material	
Hasil	Rehab dan Pembangunan Balai Banjar	2 Balai Banjar

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Ayu Winda Pramesti (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Balai Banjar Dinas Sorga Mekar dan Tengah

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
2 3 15 5 3	BELANJA	ADD				120.243.270
	I. Rehab Balai Banjar Tengah	ADD				19.436.370
2 3 15 5 3	Belanja Modal	ADD				19.436.370
2 3 15 5 3 4	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman	ADD				19.436.370
2 3 15 5 3 4 01	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	ADD				192.870
	- TPK Br. Tengah	ADD	1	ls	192.870	192.870
2 3 15 5 3 4 02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	ADD				9.600.000
	- Pekerja (Br. Tengah)	ADD	60	HOK	80.000	4.800.000
	- Tukang (Br. Tengah)	ADD	40	HOK	120.000	4.800.000
2 3 15 5 3 4 03	Belanja Modal Bahan Baku	ADD				9.643.500
	I. Bahan Baku Rehab Br. Tengah	ADD				9.643.500
	- Genteng	ADD	300	bh	2.000	600.000
	- Bedeg	ADD	2	lbr	50.000	100.000
	- Paku Campur	ADD	4	kg	20.000	80.000
	- Cat Flooting Paras	ADD	24	kg	70.000	1.680.000
	- Kuas 2"	ADD	6	bh	8.000	48.000
	- Kuas 4"	ADD	4	bh	20.000	80.000
	- Amplas Kain	ADD	5	m	10.000	50.000
	- Mowilek	ADD	24	liter	70.000	1.680.000
	- No Drop Putih	ADD	25	Kg	47.500	1.187.500
	- Kavu Reng Seng Kruwing	ADD	20	batang	40.000	800.000
	- Kalsibot	ADD	8	lbr	16.000	128.000
	- Paku Kalsibot	ADD	2	kotak	25.000	50.000
	- List Plafon	ADD	8	lir	100.000	800.000
	- Cat Genteng	ADD	4	kg	70.000	280.000
	- Cat Coklat Muda	ADD	1	kg	70.000	70.000
	- Cat Coklat Tua	ADD	1	kg	70.000	70.000
	- Cat Prada	ADD	1	kaleng	90.000	90.000
	- Banten Piuning	ADD	1	Paket	250.000	250.000
	- Banten Pemlaspas	ADD	1	Paket	1.500.000	1.500.000
	- Papan Informasi	ADD	1	Buah	100.000	100.000
	II. Rehab Balai Banjar Sorga Mekar	ADD				100.806.900
2 3 15 5 3	Belanja Modal	ADD				100.806.900
2 3 15 5 3 4	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman	ADD				100.806.900
2 3 15 5 3 4 01	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	ADD				1.411.900
	- TPK Sorga Mekar	ADD	1	ls	1.411.900	1.411.900
2 3 15 5 3 4 02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	ADD				28.800.000
	- Pekerja (Br. Sorga Mekar)	ADD	240	HOK	80.000	19.200.000
	- Tukang (Br. Sorga Mekar)	ADD	80	HOK	120.000	9.600.000
2 3 15 5 3 4 03	Belanja Modal Bahan Baku	ADD				70.595.000
	II. Bahan Baku Rehab Br. Sorga Mekar	ADD				70.595.000
	- Pasir Cor	ADD	16	m ³	300.000	4.800.000
	- Pasir Super	ADD	10	m ³	300.000	3.000.000
	- Semen	ADD	100	zak	67.000	6.700.000
	- Keramik	ADD	80	mtr	90.000	7.200.000
	- Batako	ADD	1000	biji	4.000	4.000.000
	- Besi 10 Tes	ADD	80	lir	75.000	6.000.000
	- Besi 6 Tes	ADD	33	lir	35.000	1.155.000
	- Kawat Bendrat	ADD	2	kg	20.000	40.000
	- Usuk 5x7	ADD	100	btng	60.000	6.000.000
	- Balok Seseh 12x6	ADD	30	btng	250.000	7.500.000
	- Reng 3x5	ADD	30	btng	30.000	900.000
	- Seng Spandek	ADD	40	lbr	250.000	10.000.000
	- Paku Campur	ADD	40	kg	20.000	800.000
	- Paku Payung	ADD	10	kg	50.000	500.000
	- Pemugbug	ADD	17	mtr	150.000	2.550.000
	- List 2x15 cm	ADD	35	lbr	100.000	3.500.000
	- Cat Tembok	ADD	50	kg	20.000	1.000.000
	- Cat Kavu	ADD	5	kg	60.000	300.000
	- Triplek 5mm	ADD	35	lbr	80.000	2.800.000
	- Banten Piuning	ADD	1	Paket	250.000	250.000
	- Banten Pemlaspas	ADD	1	Paket	1.500.000	1.500.000
	- Papan Informasi	ADD	1	Buah	100.000	100.000
	JUMLAH					120.243.270

Menyetujui
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018
Pelaksana Kegiatan Anggaran
Kasi Kesejahteraan

I WAYAN ARIADI

I GUSTI AYU WINDA PRAMESTI

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	
2	II	
3	III	Rp120.243.270
4	IV	



RENCANA KERJA DAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA
TAHUN ANGGARAN 2019

FORMULIR
DPA RK-RAB

BIDANG : 2 BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3 Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
KEGIATAN : 2.3.16 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Pemakaman Milik Desa/Situs Bersejarah Milik Desa/Petilasan

LOKASI KEGIATAN : Desa Lokapaksa
JUMLAH TAHUN n-1 : Rp.
JUMLAH TAHUN n : Rp 172.039.848
JUMLAH TAHUN n+1 : Rp 189.243.833
SUMBER DANA : SILPA BHP, SILPA ADD

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terlaksanana Pembangunan Tahap II Tembok Penyangker	Tembok Penyangker dan Senderan
Masukan	Dana dan Tenaga Kerja	Rp 172.039.848
Keluaran	Material dan Tenaga Kerja	1 Tahun
Hasil	Pembangunan Tembok Penyangker Setra Desa	

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Ayu Winda Pramesti (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan : Setra Desa Lokapaksa

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3		4	5	6 = (3x5)
2 3 16 5	BELANJA					172.039.848
	I. Senderan Setra Lokapaksa (Panjang=60m; Tebal=0,03m; Tinggi=2m; Volume=54m³)					75.009.796
	Belanja Modal					75.009.796
	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan					75.009.796
	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan					707.200
	- TPK Senderan Setra	(SILPA BHP)	1	ls	707.200	707.200
	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja					38.880.000
	- Pekerja Senderan Setra	(SILPA ADD)	324	HOK	80.000	25.920.000
	- Tukang Senderan Setra	(SILPA ADD)	108	HOK	120.000	12.960.000
	Belanja Modal Bahan Baku					35.422.596
	I. Bahan Baku Senderan Setra	(SILPA BHP) (SILPA ADD)				35.422.596
	- Batu	(SILPA BHP)	65	m³	250.000	16.250.000
	- Semen Portland	(SILPA ADD)	108	Zak	73.000	7.884.000
	- Pasir	(SILPA ADD)	29	m³	320.000	9.280.000
	- Paku	(SILPA BHP)	2	Kg	23.000	46.000
	- Besi 10	(SILPA BHP)	18	ljr	75.000	1.350.000
	- Besi 6	(SILPA BHP)	15	Ljr	35.000	525.000
	- Kawat beton	(SILPA BHP)	1	Kg	25.000	25.000
	- Banten Pecaruan Senderan Setra	(SILPA BHP)	1	Paket	62.596	62.596
	II. Tembok Penyangker (Panjang=350m; Tinggi=2m; Luas=525m²)					97.030.052
	Belanja Modal					97.030.052
	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan					97.030.052
	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan					1.102.452
	- TPK Penyangker Setra	(SILPA BHP)	1	ls	1.102.452	1.102.452
	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja					38.705.000
	- Pekerja Penyangker Setra	(SILPA ADD)	352	HOK	80.000	28.160.000
	- Tukang Penyangker Setra	(SILPA ADD)	56	HOK	120.000	6.720.000
	- Kepala Tukang Penyangker Setra	(SILPA BHP)	15	HOK	125.000	1.875.000
	- Mandor Penyangker Setra	(SILPA ADD)	15	HOK	130.000	1.950.000
	Belanja Modal Bahan Baku					57.222.600
	II. Bahan Baku Penyangker Setra	(SILPA BHP) (SILPA BHR) (SILPA ADD)				57.222.600
	- Papan Informasi	(SILPA BHP)	1	Buah	100.000	100.000
	- Semen PC 50	(SILPA ADD)	107	Zak	73.000	7.811.000
	- Pasir	(SILPA ADD)	18	m³	320.000	5.760.000
	- Koral	(SILPA ADD)	4	m³	320.000	1.280.000

									- Begesting	(SILPA BHP)	123	Lbr	35.000	4.305.000
									- Kawat Beton	(SILPA ADD)	18	Kg	25.000	450.000
									- Besi Ø 6 mm	(SILPA BHP)	98	Ljr	35.000	3.430.000
									- Besi Ø 10 mm	(SILPA ADD)	119	Ljr	75.000	8.925.000
									- Batako	(SILPA ADD)	6563	bh	3.200	21.001.600
									- Usuk 5/7	(SILPA BHR)	30	Btg	72.000	2.160.000
									- Sesajen dan Banten Piuning	(SILPA BHP)	1	Paket	250.000	250.000
									- Banten Pemlaspas dan Pecaruan	(SILPA BHP)	1	Paket	1.750.000	1.750.000

JUMLAH

172.039.848

Menyetujui
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018
Pelaksana Kegiatan Anggaran
Kasi Kesejahteraan

I WAYAN ARIADI

I GUSTI AYU WINDA PRAMESTI

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	Rp172.039.848
2	II	
3	III	
4	IV	



RENCANA KERJA DAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA
TAHUN ANGGARAN 2019

**FORMULIR
DPA RK-RAB**

BIDANG	: 2	BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	: 2.4	Sub Bidang Kawasan Permukiman
KEGIATAN	: 2.4.11	Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sumber Air Bersih Milik Desa
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp.	
JUMLAH TAHUN n	: Rp	351.705.283
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp	386.875.811
SUMBER DANA	: Silpa DD, BKK, DD	

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terlaksananya Pembangunan Air Bersih	Air Bersih Skala Desa
Masukan	Dana dan Tenaga Kerja	Rp 351.705.283
Keluaran	Material dan Tenaga Kerja	1 Tahun
Hasil	Pembangunan Air Bersih Desa	

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Ayu Winda Pramesti (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan :

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3		4	5	6 = (3x5)
2 4 11 5	BELANJA	Silpa DD				351.705.282,99
2 4 11 5 3	Belanja Modal	(DD) (SILPA)				351.705.282,99
2 4 11 5 3 7	Belanja Modal Irigasi/Embung/Air Sungai/Drainase/Air Limbah/Persampahan	(DD) (SILPA DD) (BKK)				351.705.282,99
2 4 11 5 3 7 01	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	(DD)				2.948.130,00
	- TPK	(DD)	1	ls	2.948.130,00	2.948.130,00
2 4 11 5 3 7 02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	(DD)				80.920.000,00
	- Pekerja	(DD)	893	HOK	80.000,00	71.440.000,00
	- Tukang	(DD)	79	HOK	120.000,00	9.480.000,00
2 4 11 5 3 7 03	Belanja Modal Bahan Baku	(DD) (SILPA)				149.031.460,00
	- Pintu Besi Rumah Panel	(DD)	1	bh	2.700.000,00	2.700.000,00
	- Pipa PVC AW Ø 6"	(SILPA DD)	10	btng	800.000,00	8.000.000,00
	- Pipa Distribusi PVC SNI S 12,5 (RR) Dia 63 mm (2")	(BKK)	480	btng	176.580,00	84.758.400,00
	- Pipa Distribusi PVC SNI S 12,5 (RR) Dia 63 mm (2")	(SILPA DD)	187	btng	176.580,00	33.020.460,00
	- Pipa PVC AW Ø 0,5"	(SILPA DD)	120	btng	30.000,00	3.600.000,00
	- Pipa PVC AW Ø 0,5"	(DD)	35	btng	30.000,00	1.050.000,00
	- Aksesories Ø 2"	(SILPA DD)	1	ls	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Aksesories Ø 2"	(BKK)	1	ls	241.600,00	241.600,00
	- Aksesories Ø 0,5"	(DD)	1	ls	1.361.000,00	1.361.000,00
	- Lem Pipa PVC	(SILPA DD)	10	kaleng	190.000,00	1.900.000,00
	- Tapping/Clamp Saddle Ø 2" ke Ø 0,5"	(SILPA DD)	1	ls	800.000,00	800.000,00
	- Papan Proyek	(DD)	1	ls	100.000,00	100.000,00
	- Banten Pecaruan dan Pemplaspas	(DD)	1	ls	1.500.000,00	1.500.000,00
2 4 11 5 3 7 04	Belanja Modal Sewa Peralatan	(SILPA DD)				118.805.692,99
	- Sewa Jasa Sumur Bor	(SILPA DD)	1	Paket	118.805.692,99	118.805.692,99
JUMLAH						351.705.282,99

Menyetujui
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018
Pelaksana Kegiatan Anggaran
Kasi Kesejahteraan

I WAYAN ARIADI

I GUSTI AYU WINDA PRAMESTI

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	Rp175.852.641,50
2	II	Rp175.852.641,50
3	III	
4	IV	



RENCANA KERJA DAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA
TAHUN ANGGARAN 2019

**FORMULIR
DPA RK-RAB**

BIDANG	: 2	BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	: 2.4	Sub Bidang Kawasan Permukiman
KEGIATAN	: 2.4.15	Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Fasilitas Pengelolaan Sampah Desa/Permukiman
LOKASI KEGIATAN	: Desa Lokapaksa	
JUMLAH TAHUN n-1	: Rp.	
JUMLAH TAHUN n	: Rp 107.435.000	
JUMLAH TAHUN n+1	: Rp 118.178.500	
SUMBER DANA	: DD	

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terlaksanannya Pengelolaan Sampah Desa	Pengelolaan Sampah Desa
Masukan	Dana dan Tenaga Kerja	Rp 107.435.000
Keluaran	Oprasional dan Tenaga Kerja	1 Tahun
Hasil	Terkelolanya Sampah Desa	

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Ayu Winda Pramesti (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan :

**Rincian Anggaran Belanja
Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3		4	5	6 = (3x5)
2 4 15 5	BELANJA	DD				107.435.000
2 4 15 5 2	Belanja Barang dan Jasa	DD				107.435.000
2 4 15 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	DD				8.775.000
2 4 15 5 2 1 04	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran	DD				6.500.000
	- Bahan Bakar Minyak	DD	650	liter	10.000	6.500.000
2 4 15 5 2 1 09	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut	DD				2.275.000
	- Pakaian & Celana Kaos Lapangan	DD	7	stell	150.000	1.050.000
	- Topi	DD	7	stell	25.000	175.000
	- Sepatu Booth	DD	7	stell	150.000	1.050.000
2 4 15 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium	DD				80.160.000
2 4 15 5 2 2 05	Belanja Jasa Honorarium Petugas	DD				80.160.000
	- Honor Petuga Pengangkut Sampah 4 Orang	DD	48	OB	1.100.000	52.800.000
	- Honor Petugas Kebersihan TPST dan Sekitarnya	DD	12	OB	1.000.000	12.000.000
	- Honor Petugas Kebersihan Jalan	DD	192	HOK	80.000	15.360.000
2 4 15 5 2 6	Belanja Pemeliharaan	DD				18.500.000
2 4 15 5 2 6 02	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor	DD				18.500.000
	- Service Mobil Sampah	DD	12	Kali	200.000	2.400.000
	- Service Viar	DD	12	Kali	100.000	1.200.000
	- Speart Part Mobil Sampah	DD	3	ls	1.000.000	3.000.000
	- Speart Part Viar	DD	6	ls	1.000.000	6.000.000
	- Ban Speda Motor Viar	DD	6	buah	400.000	2.400.000
	- Ganti Oli Mesin Speda Motor Viar	DD	12	kali	65.000	780.000
	- Ganti Oli Gardan Speda Motor Viar	DD	6	kali	45.000	270.000
	- Samsat Motor Viar DK 9815 VG	DD	4	kali	350.000	1.400.000
	- Samsat Motor Viar DK 4041 VP	DD	3	kali	350.000	1.050.000
JUMLAH						107.435.000

Menyetujui
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018
Pelaksana Kegiatan Anggaran
Kasi Kesejahteraan

I WAYAN ARIADI

I GUSTI AYU WINDA PRAMESTI

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	Rp23.400.000
2	II	Rp35.000.000
3	III	Rp24.517.500
4	IV	Rp24.517.500



RENCANA KERJA DAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH DESA LOKAPAKSA
TAHUN ANGGARAN 2019

FORMULIR
DPA RK-RAB

BIDANG : 2 BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.6 Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi, dan Informatika
 KEGIATAN : 2.6.02 Penyelenggaraan Informasi Publik Desa
 LOKASI KEGIATAN : Desa Lokapaksa
 JUMLAH TAHUN n-1 : Rp.
 JUMLAH TAHUN n : Rp 3.000.000
 JUMLAH TAHUN n+1 : Rp 3.300.000
 SUMBER DANA : DD

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Bidang	Terlaksananaya Informasi Publik di Desa	Informasi Publik di Desa
Masukan	Dana dan Tenaga Kerja	Rp 3.000.000
Keluaran	Spanduk Informasi	1 Tahun
Hasil	Spanduk Informasi	

Pelaksana Kegiatan Anggaran : I Gusti Ayu Winda Pramesti (Kasi Kesejahteraan)

Kelompok sasaran Kegiatan :

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Desa Lokapaksa

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				Jumlah
		Sumber dana	Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)	
	BELANJA	DD				3.000.000
2 6 02 5 2	Belanja Barang dan Jasa	DD				3.000.000
2 6 02 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan	DD				3.000.000
2 6 02 5 2 1 08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk	DD				3.000.000
	- Spanduk Informasi APBDes/Keuangan Desa	DD	20	buah	150.000	3.000.000
	JUMLAH					3.000.000

Menyetujui
Perbekel Lokapaksa

Lokapaksa, 14 Desember 2018
Pelaksana Kegiatan Anggaran
Kasi Kesejahteraan

I WAYAN ARIADI

I GUSTI AYU WINDA PRAMESTI

Keterangan :
 Tanggal Pembahasan :
 Catatan Hasil Pembahasan :

No	Tri Wulan	Pagu Anggaran
1	I	
2	II	Rp1.500.000
3	III	Rp750.000
4	IV	Rp750.000